
ID: 3641 KATI I PARE I NJE PALLATI TEK
MYSLYM SHYRI 

Hyrje 2+1 te nje pallati me katin e pare dhe katin -1.
Gjithashtu ka oborr te perdorshem te rrethuar. E organizuar
me dy dhoma gjumi dhe 2 tualete ne katin e pare, kjo prone
mund te perdoret per arsye komerciale po ashtu edhe
rezidenciale. Ne katin -1 ndodhet garazhi nje banjo tjeter, nje
dhome per depo, lavanderi etj. Gjithashtu ka dhe nje dhome
me oxhak. Prona ka te perfshire tre vende parkimi dhe
garazh.

EUR 1,800 /muaj


